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Uppräkning med 2 års tillväxt för att vara aktuell våren 2026

Tagit bort hela södra skiftet så enbart det norra skiftet ingår i denna del

Några av PEFC:s och FSC:s minimikrav på avsättningar uppfylls ej längre på denna del enskilt.

________________________________________________________________________

Ursprungsplan från 2024 som omfattar hela fastigheten Intagan 7:1:

Fastigheten i landskapet
Fastigheten Intagan 1:7 ligger i Hjärtum församling, Lilla Edet kommun består av 2st separata skiften.
Skogsmarken ligger till övervägande del på frisk mark och endast en mindre andel på torr, fuktig mark. Skogens 
åldersfördelning är relativt jämnt fördelad. 

Inriktning under planperioden
Målsättningen med skogsmarken är produktion av virke med lika fokus på naturvård och brukas efter PEFC och 
FCSs mål om ett uthålligt skogsbruk. Markägarens målsättning är att skogen ska bidra med hög ekonomisk 
lönsamhet, där hänsyn tas till förräntningsgrad och begränsat risktagande. 

Avverkning och Skogsvård
Under perioden infaller gallring och avverkning  på flertalet av avdelningarna i närtid.
Under perioden infaller en hel del underväxtröjning i gallringsbestånden.
Fastighetens ungskogar och gallringar är något eftersatta men fortsatt skötsel är viktig under planperioden. Det 
är av stor vikt att ungskogen röjs i tid för att skapa tillväxt och minska risken för framtida stormskador. 
Tillväxtvolymen kommer takta högre än avverkningsvolymer under planperioden.

Löv på fastigheten
Generellt är det gott om löv på fastigheten. Idag uppnår fastigheten kraven 5% lövdominerad areal på PG och K 
av frisk och fuktig skogsmark enligt certifieringsstandard. Se lövrapport.

Naturvård på fastigheten
Vid upprättande av denna gröna skogsbruksplan har en prioritering av naturvårdsbestånd gjorts enligt 
skogsbiologernas naturvärdesbedömning NVB. Minst 5% av produktiv skogsmark är avsatt som huggningsklass
NO/NS, vilket är ett certifieringskrav enligt PEFC och FSC på en “grön plan”.
K-mål med avdelnings-kommentar “anpassat brukande” ska räknas in i potten anpassat brukande enligt FSC 
6.5.2. Naturvårdsavsättningarna har delvis prioriterats annorlunda än i fastighetens föregående Gröna 
Skogsbruksplan på grund av att enstaka objekt ändrat karaktär till att vara mindre värdefull ur 
naturvärdesändamål. 
På fastigheten finns idag inga registrerade naturvärdesområden enligt Skogsstyrelsen.
På fastigheten finns idag 1% skogsmark med exoter, enligt FSC får ej mer än 5% av skogsmark + 
skogsimpediment planterade efter 1994 innehålla exoter.

Fornminnen och kulturvärden 
Fastigheten har fornåkrar och fornminnen samt gamla bebyggelselämningar (se karta).

Övrigt
Det är bra skick på de vägar som finns på fastigheten och gränser är till stor del väl utmärkta. En pilgrimsled 
passerar genom södra delen av fastigheten, men dock endast på enskild väg. Dikesstatusen är också god, det 
finns inget behov av dikesrensning idag.
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